EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM

LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2023

A Prefeitura do Município de São Vicente, nos termos da legislação vigente, e em especial do Capítulo
3 do Edital de Abertura do Concurso Público 04/2023, torna público o que segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público nº 04/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

44852 ADILAINE ANDRADE CORRÊA DA SILVA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

44855 ADILAINE ANDRADE CORRÊA DA SILVA 402- PROFESSOR ADJUNTO EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

41748 AMANDA LEAL ALBINO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

41750 AMANDA LEAL ALBINO 404- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

43330 ANDRÉ LUIS MARMO 407- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - HISTÓRIA

41259 CARLOS DANTAS DE CARVALHO 405- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

45186 CRISTIANA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

42877 DANIEL HONORIO DOS SANTOS 402- PROFESSOR ADJUNTO EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

40961 DANILO ROBERTO DE MENDONCA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

45588 DEBORAH CRISTINA LIPPI DE OLIVEIRA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

45594 DEBORAH CRISTINA LIPPI DE OLIVEIRA 404- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

44851 EDILSON DOS SANTOS SILVA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

41964 ELIZABETH CONCEIÇÃO SANTOS MELO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

42893 ESTEFANI MENGUI DE MELLO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

42613 JANYFFER DA SILVA FERREIRA CALISTRO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

41870 JÚLIA NERI SILVA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

45171 LAIS DE LIMA GONZAGA CAMPI 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

43452 LILIA SOUSA SANTOS FERREIRA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

45459 MANOELA COSTA CARREIRO DE ARAÚJO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

45654 MARCO AURELIO MOURA NUNES 408- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - INGLÊS

40393 MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

42329 MARCOS HENRIQUE XAVIER JUNIOR 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

43635 MAREANE DE LIMA OLIVER 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

44482 MARIA APARECIDA ROCHA DA SILVA NUNES 404- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

43252 MARIA CÍCERA SANTOS 404- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

43361 MARIA DE LOURDES COUTINHO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

43362 MARIA DE LOURDES COUTINHO 402- PROFESSOR ADJUNTO EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

45325 MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA SOUZA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

45600 MARJORIE DOMINGUES MARÇAL FRANCO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

44606 MILENA BÁRBARA PIMENTA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

41282 MIRIAM MUNIZ RIBELA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

43206 NEIDE OLIVEIRA DE BRITO 406- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - GEOGRAFIA

40011 ROBERTA TEIXEIRA DE ARAUJO SANTOS 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

40017 ROBERTA TEIXEIRA DE ARAUJO SANTOS 404- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

40723 ROSANE GONÇALVES NARDES 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

40724 ROSANE GONÇALVES NARDES 404- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

44019 SHIRLEY DANIEL AUGUSTO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

42963 SIMONE MARIA DA SILVA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

2 –  As inscrições  indeferidas pela  empresa IBAM,  dos candidatos  que  não apresentaram Laudos
Médicos como portador de deficiência,  conforme estabelece o capítulo 3 do Edital  de Abertura do
Concurso Público nº 04/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo

43333 ALINE CESAR 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

40985 ANA PAULA DE SOUZA SANTOS 402- PROFESSOR ADJUNTO EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

46484 ANDRÉIA TAVARES FORTINO GARCIA 403- PROF. ADJUNTO EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

45958 ANDREZA BISPO ALVES DOS SANTOS 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

41213 BRÁULIO ARAÚJO GOMES DA SILVA 409- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - LÍNGUA PORTUGUESA

45800 CAMILA CRISTINA VIEIRA SODRE DA SILVA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

44966 CARLA LORIA LOPES DOS SANTOS 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

41608 CÍNTHIA APOLINÁRIO FERREIRA 405- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

40808 DAIANE LOPES SANTOS 402- PROFESSOR ADJUNTO EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

42160 ELEIDA CLAUDINE DE SOUZA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

45885 ELEIDA CLAUDINE DE SOUZA 404- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

46060 FLÁVIA GROPPO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

45087 ISABELLE OELFELD GONCALVES 405- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

42155 LUCIANO DE LIMA VIEIRA 410- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - MATEMÁTICA

44740 MARILSA DE PAULA 405- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

43301 NÁDIA CRISTINA DE AZEVEDO AMARAL 404- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

46581 PATRICIA SIMONI FLORINDO 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

41222 REJANE DE SOUSA TOMAZ 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

44779 RENATO DA SILVA MEDEIROS CORREIA 405- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

40706 RICARDO TAVARES 405- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

43461 RICARDO THEODORO DA SILVA 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

40988 RONALDO DOS SANTOS 406- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - GEOGRAFIA

43920 RONALDO SANTANA NEVES 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

42441 ROSIMEIRE CORDEIRO DOS SANTOS GONÇALVES 401- PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

45634 SIMONE DE OLIVEIRA CHERE 402- PROFESSOR ADJUNTO EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

40320 VENCESLAU ALVES DE SOUZA 407- PROF. ADJ. ED. BÁSICA II - HISTÓRIA

São Vicente, 27 de julho de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público

	CONCURSO PÚBLICO N° 04/2023